
Duplex til salg i Torrevieja 299.000 €
Reference: AC11317  Soveværelser: 3  Badeværelser: 2  Plot Size: 104m  Byg Størrelse: 134m2 2
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Costa Blanca South, Torrevieja

Oplev magien ved at bo i de e nye hjem i det charmerende område Los Frutales, Torrevieja. Fores l dig at vågne op
hver morgen kun 200 meter fra Los Locos-stranden og de forskellige bugter, hvor lyden af bølgerne og havbrisen bliver
en del af din daglige ru ne. De e dobbelthus, med 134 m² bygget på en 104 m² grund, er det perfekte sted at starte en
ny fase af dit liv. Det er en ny konstruk on totalrenoveret med materialer i topkvalitet og et minu øst design i hvert
hjørne. Når du træder ind, vil du blive mødt af en naturlig lysstyrke, der oversvømmer hvert hjørne af huset, takket
være dets nord-syd-orientering og dets store aluminiumsvinduer med termoruder. Klinkegulvet og det hvidlakerede
indvendige tømrerarbejde giver et strejf af elegance og friskhed l rummene. Det er fordelt på to etager, i stueetagen
har vi så snart vi kommer ind i en stor have der grænser op l hele huset, så snart vi kommer ind kan du finde en stor
stue med pejs og integreret køkken, et depotrum , et komplet badeværelse, og på bagsiden et soveværelse med
dobbeltseng med adgang l baghaven og trappen, der fører dig l en stor terrasse ideel l solbadning. På første sal har
vi 2 soveværelser med dobbeltsenge med indbyggede garderobeskabe med adgang l en balkon, et komplet
badeværelse Det har ingen fællesskab, en betydelig besparelse om året. På anden sal har vi et solarium (terrasse) med
en vidunderlig udsigt, ideel l afslapning på forårs- og e erårse ermiddage. Huset har alle de bekvemmeligheder, du
kan ønske dig: et alarmsystem for din sikkerhed, en blødgører l hele huset, indbyggede garderobeskabe, der lbyder
rigelig opbevaringsplads, og et vaskerum, der lføjer funk onalitet l dit daglige liv. Derudover er urbaniseringen, hvor
den ligger, omgivet af træer og parker og har alle de nærliggende faciliteter såsom indkøbscentre, medicinske centre,
skoler og supermarkeder. At bo her betyder at nyde et liv fuld af fred og komfort, med det privilegium at have stranden
kun et stenkast væk og roen i et miljø omgivet af natur. De e rækkehus er ikke bare et hus, det er et hjem, hvor hver
dag føles som en ny begyndelse, et sted at skabe uforglemmelige minder og leve unikke øjeblikke. Kom og oplev
charmen ved dette rækkehus i Los Frutales, Torrevieja, og lad det erobre dig med sin skønhed og varme.
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